ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18 июля  2025  г.                          р.п.Ермишь                             №  97/373

О составе Рабочей группы по проверке документов, предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов  в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва

Во исполнение статей 27, 28, 34  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Ермишинского района от 27 июня 2025 г. № 95/369 «Об утверждении формы подписных листов и протоколов об итогах сбора подписей избирателей» и Постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 9 июня 2021 года № 9/75-8 «О Методических рекомендациях по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ермишинского  района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва следующем составе:

Руководитель группы – Мирошкина В.Н., председатель территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;

Члены группы:
Варнавская С.В. – заместитель  председателя территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Сапотенкова Н.А. – секретарь  территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Мантрова И.Ю. – член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Новикова Н.Г. – член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Кильдишева О.С. – член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Крылова Р.Ш. – член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Спиряева Л.В. – член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
Фомина Е.И.– член территориальной избирательной комиссии Ермишинского района Рязанской области;
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Ермишинского района  Сапотенкову Н.А..
3.Разместить настоящее решение на сайте https://moiwibori.ru/ в разделе  «ТИК Ермишинского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

18

июля

2025  г.                          р.п.Ермишь

№  97/373

О составе Рабочей

группы по проверке документов, предоставляемых

кандидатами, уполномоченными представителями избирательных

объединений для выдвиж

ения и регистрации кандидатов

в

депутат

ы

Думы

Ермишинского

муниципального округа Рязанской области первого созыва

Во исполне

ние статей 2

7

, 2

8

,

34

Закона Рязанской области от

05

августа 2011 г. №

63

-

ОЗ «О выборах

депутатов представительного органа

муниципального образования в Рязанской области»

, руководствуясь

р

ешени

ем

территориальной избирательной комиссии Ермишинского района

от

27

июня 202

5

г. №

95

/

369

«

Об утверждении форм

ы

подписных листов и

протоколов об итогах сбора подписей избирателей»

и Постановлением

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 9 июня

2021 года

№ 9/75

-

8 «О Методических рекомендациях по п

риему и проверке

подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения

списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах,

проводимых в субъектах Российской Федерации

», террито

риальная

избирательная комиссия Ермишинского

район

а Рязанской области

РЕШИЛА

:

1. Утвердить состав Рабочей группы по

приему и

проверке документов,

предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями

избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов в

депутаты Думы Ермишинского

муниципального округа Рязанской области

первого созыва

следующем составе:

Руководитель группы

–

Мирошкина В.Н

., председатель территориальной

избирательной комиссии

Ермишинского

района Рязанской области;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     18   июля    2025  г.                          р.п.Ермишь                               №  97/373     О составе Рабочей   группы по проверке документов, предоставляемых  кандидатами, уполномоченными представителями избирательных  объединений для выдвиж ения и регистрации кандидатов    в   депутат ы   Думы  Ермишинского   муниципального округа Рязанской области первого созыва       Во исполне ние статей 2 7 , 2 8 ,  34    Закона Рязанской области от  05   августа 2011 г. №   63 - ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» , руководствуясь  р ешени ем   территориальной избирательной комиссии Ермишинского района   от  27   июня 202 5   г. №   95 / 369   « Об утверждении форм ы   подписных листов и  протоколов об итогах сбора подписей избирателей»   и Постановлением  Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 9 июня  2021 года   № 9/75 - 8 «О Методических рекомендациях по п риему и проверке  подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения  списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах,  проводимых в субъектах Российской Федерации », террито риальная  избирательная комиссия Ермишинского    район а Рязанской области  РЕШИЛА :   1. Утвердить состав Рабочей группы по   приему и   проверке документов,  предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями  избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов в  депутаты Думы Ермишинского   муниципального округа Рязанской области  первого созыва   следующем составе:     Руководитель группы  –   Мирошкина В.Н ., председатель территориальной  избирательной комиссии  Ермишинского   района Рязанской области;